
— 11935 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127

2102

UCHWA£A Nr LIV/732/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 12 maja 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwa³y w sprawie ustalenia cen urzêdowych za us³ugi przewozowe transportu zbiorowego
w Poznaniu

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku
o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 1204,
z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210,
poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172 i z 2008 r. Nr 157, poz.
976) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê Nr XXVIII/274/V/2007 Rady Miasta
Poznania z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia cen

urzêdowych za us³ugi przewozowe transportu zbiorowego
w Poznaniu (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopol-
skiego z 2008 r. Nr 7, poz. 164).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

2103

UCHWA£A Nr XXVII/255/2009 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 25 maja 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy parku po³o¿onego w Stêszewie

Poz. 2102, 2103

Na podstawie art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880) Rada
Miejska Gminy Stêszew uchwala, co nastêpuje:

§1. Za³o¿yæ park gminny zlokalizowany w Stêszewie przy
ul. Poznañskiej 13, na nieruchomo�ci stanowi¹cej dzia³kê nr
1033 i nadaæ nazwê �Zielony Zak¹tek�.

§2. Po³o¿enie parku przedstawia mapa stanowi¹ca za³¹cz-
nik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Stêszew.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(-) in¿. Miros³aw Potrawiak



— 11936 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 127 Poz. 2103


